
                                                                                  
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011- UPB4, 110/11 - 
ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18),  20. člena Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18),  je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji, dne 13. junija 2019 sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
o potrditvi investicijskega programa za projekt 

 »Nakup e-avtobusov za prevoz potnikov« 
 
 
 

1. 
 

Potrdi se investicijski program za projekt »Nakup e-avtobusov za prevoz potnikov«, ki ga je 
izdelalo podjetje Zelen in partnerji, Podjetniško in poslovno sodelovanje d.o.o., Prvomajska 
ulica 28A, 5000 Nova Gorica, junija 2019. 
 

2. 
 

Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 595.800,00 EUR.  
 
Sredstva so zagotovljena z naslednjo dinamiko financiranja: 
 

  2019 2020 SKUPAJ 

Nepovratna finančna spodbuda Eko Sklada 0,00 432.000,00 432.000,00 

Subvencija program IPA Promet Blending 0,00 27.000,00 27.000,00 

Subvencija programa "Obzorje 2020" 7.020,00 0,00 7.020,00 

Lastna proračunska sredstva MOK 780,00 129.000,00 129.780,00 

SKUPAJ 7.800,00 588.000,00 595.800,00 

 
 
 

 
 
 



3. 
 
S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije. Načrt razvojnih programov Mestne 
občine Koper za obdobje 2019-2022 se dopolni tako, da se v programu 13029003 Urejanje 
cestnega prometa na postavki 2286 umesti nova številka projekta OB050-19-0060 Nakup e-
avtobusov za prevoz potnikov, s finančno konstrukcijo kot je navedena v točki 2. tega sklepa. 
 

4. 
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper 
za potrditev morebitne novelacije Investicijskega programa za projekt »Nakup e-avtobusov 
za prevoz potnikov«. 
 

5. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Št.: 371-376/2019                                    ŽUPAN 
Datum: 13.6.2019                                            Aleš Bržan 

 
   

 
 
 
 
Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Uradu za gospodarske javne službe in promet, 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Arhivu  


